

Сметный расчет Барочная 4а

на объекте: Многоквартирный дом со встроенными помещениями и встроенно-пристроенным подземным гаражом
по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Барочная, д. 4 а, Корпус 4,5
и выход ЛН6

№ п/п	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу <u>СМР</u> , руб.	Итого стоимость <u>СМР</u> , руб.
Тип кровли K1 4 корпус					
1	Устройство примыканий по узлу K8 (примыкание к шахтам ниж. сетей) - отлив из оц. стали с покрытием	м	187.00	96.00	17952.00
2	Устройство примыканий по узлу K8 и K7 (примыкание к лестницам и зенитному фонарю) -отлив из оц. стали с покрытием	м	99.10	96.00	9513.60
3	Устройство окрытия зонта ХЦЛ+оц.сталью толщ. 0,5 мм с полимерным покрытием (простой)	шт	17.00	640.00	10880.00
3	Устройство окрытия зонта ХЦЛ+оц.сталью толщ. 0,5 мм с полимерным покрытием (сложный)	шт	9.00	1200.00	10800.00
Тип кровли K10					
1	- подшивка потолка из листов 2-х листов (верх- аквапанель наружная, низ - ГКЛВ), пароизоляция Алюкрافت, утеплитель Роквул (2х100 мм), С-профиль 200х50х1,5 в толще утеплителя, Ветро-гидрозащита "Eurotop L2", Профиль обрешетки R с шагом 400 мм, Плита ЦПС 16 мм, праймер Икопал, Устройство гидроизоляции (один слой) - Икопал Ультра Н ЭПП, Кровельная сталь с полимерным покрытием на двойной фальц	м2	37.84	880.00	33299.20
Устройство окрытия парапета Ral 7030 толщ. 0,7 мм, на готовую подсистему (подсистему предоставляет Заказчик)					
1	Монаж ЦСП 12 мм на готовую подсистему, грунтованный праймером с двух сторон	м	305.60	112	34227.20
2	Окрытие парапета Ral 7030 толщ. 0,7 мм (ширина окрытия 1020 мм) (готовый элемент)	м	305.60	360.00	110016.00
Устройство защитного покрытия на кровле					
1	Устройство защитного покрытия на кровле с тротуарной плиткой 300х300х30 на подставках	м2	424.00	296.00	125504.00
Устройство утепления облицовки (Ral 7030) вентшахт и выхода на кровлю.					
1	Утепление в/ш по узлу K8 (Роквул Фасад Баттс 50 мм)	м2	104.58	60.00	6274.80
2	Утепление выхода на кровлю по узлу K8 (Роквул Фасад Баттс 150 мм)	м2	34.00	76.00	2584.00
3	Устройство подсистемы для монтажа металлического окрытия толщ. 0,7 мм Ral 7030	м2	138.58	240.00	33259.20
4	Отлив по верху вентшахты	мп	130.10	96.00	12489.60
Устройство окрытия выхода ЛН 6 (полный комплекс работ)					
2	Устройство фальцевой металлической кровли ПШ RAL 7016 (20 м2) (на двойной фальц)	м2	20.00	480.00	9600.00
	Всего по корпусу 4 и выходу ЛН6				416,399.60 Р

Тип кровли К1 (5 корпус)					
3	Устройство примыканий по узлу К8 (примыкание к шахтам ниж. сетей) - отлив из оц. стали с покрытием	м	60.30	96.00	5788.80
4	Устройство примыканий по узлу К8 и К7 (примыкание к лестницам и зенитному фонарю) - отлив из оц. стали с покрытием	м	37.50	96.00	3600.00
6	Устройство окрытия зонта ХЦЛ+оц.сталью толщ. 0,5 мм с полимерным покрытием (простой)	шт	7.00	640.00	4480.00
6	Устройство окрытия зонта ХЦЛ+оц.сталью толщ. 0,5 мм с полимерным покрытием (сложный)	шт	3.00	1200.00	3600.00
Тип кровли К9, К10					
1	- подшивка потолка из листов 2-х листов (верх- аквапанель наружная, низ - ГКЛВ), пароизоляция Алюркрафт, утеплитель Роквул (2х100 мм), С-профиль 200х50х1,5 в толще утеплителя, Ветро-гидрозащита "Eurotop L2", Профиль обрешетки R с шагом 400 мм, Плита ЦПС 16 мм, праймер Икопал, Устройство гидроизоляции (один слой) - Икопал Ультра Н ЭПП, Кровельная сталь с полимерным покрытием на двойной фальц	м2	15.03	880.00	13226.40
Устройство утепления облицовки (Ral 7030) вентиляхт и выхода на кровлю.					
1	Утепление в/ш по узлу К8 (Роквул Фасад Баттс 50 мм)	м2	44.25	60.00	2655.00
1	Утепление выхода на кровлю по узлу К8 (Роквул Фасад Баттс 150 мм)	м2	17.00	76.00	1292.00
2	Устройство подсистемы для монтажа металлической облицовки толщ. 0,7 мм Ral 7030	м2	61.25	240.00	14700.00
3	Отлив по верху вентиляхы	мп	47.00	96.00	4512.00
Устройство защитного покрытия на кровле					
1	Устройство защитного покрытия на кровле с тротуарной плиткой 300х300х30 на подставках	м2	134.00	296.00	39664.00
Устройство окрытия парапета Ral 7030 толщ. 0,7 мм, на готовую подсистему (подсистему предоставляет Заказчик)					
1	Монаж ЦСП 12 мм на готовую подсистему, грунтованный праймером с двух сторон	м	91.00	112	10192.00
2	Окрытие парапета Ral 7030 толщ. 0,7 мм (ширина окрытия 1020 мм)	м	91.00	360.00	32760.00
	Всего по корпусу 5:				136,470.20 Р
	Всего по смете				552,869.80 Р

В смету включены работы по перемещению, подъему и спуску материала, строительного мусора и РПР

|
|

—

—

—

Сметный расчет Барочная 4а

на объекте: Многоквартирный дом со встроенными помещениями и встроенно-пристроенным подземным гаражом по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Барочная, д. 4 а, Корпус 4,5 и выход ЛН6

№ п/п	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	Количество	Цена за единицу <u>СМР</u> , руб.	Итого стоимость <u>СМР</u> , руб.
Корпус 4					
1	Изготовление и монтаж металлокаркаса под зонты над вентиляционными шахтами + окраска колпаков (простых)	шт	14.00	2900.00	40600.00
2	Изготовление и монтаж металлокаркаса под зонты над вентиляционными шахтами + окраска колпаков (сложных)	шт	9.00	4500.00	40500.00
Корпус 5					
1	Изготовление и монтаж металлокаркаса под зонты над вентиляционными шахтами + окраска колпаков (простых)	шт	7.00	2900.00	20300.00
2	Изготовление и монтаж металлокаркаса под зонты над вентиляционными шахтами + окраска колпаков (сложных)	шт	3.00	4500.00	13500.00
Итого по смете					114,900.00 Р

Получено

44000р